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Pro Lahden ja Liike Nyt:in valtuustoryhmät esittävät, että Lahden kaupunki osoittaa paikan Street soccer -kaukalolle sekä tutkii
mahdollisuuksia antaa vanhan käyttämättömäksi jääneen jääkiekkokaukalon tähän käyttöön.
 
Suomessa virallisia kaukaloita on Tampereella ja Helsingissä, Turkuun ja Poriin sellaiset on tulossa vuonna 2024. Lajin turnauksia
järjestetään ympäri vuoden. Lahdessa tämä toiminta pyörinyt 5 vuotta ja harrastajissa on miehiä ja naisia.
 
Kaukalo erittäin tärkeä harjoittelun vuoksi, koska lajia hankala harjoitella ilman riittäviä olosuhteita. SM&MM kisoissa pelataan
virallisilla kaukaloilla. Mm-Kisat järjestettiin Sacramentossa, Kaliforniassa jossa oli edustamassa Suomea Lahden joukkueesta 1
pelaaja.  
 
Toiminnalla ja liikunnalla yleisesti on iso vaikutus harrastajien henkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin sekä se auttaa erilaisia ryhmiä
verkostoitumaan ja integroitumaan takaisin yhteiskuntaan. Toiminnalla ei pyritä luomaan huippupelaajia/urheilijoita, vaan
toivottavasti parempia ihmisiä.
 
Helsingissä kaukalo on ympärivuotinen, Tampereella se kasataan talkoovoimin keväällä ja puretaan syksyllä.  
 
Toimintaa järjestetään erilaisille kohderyhmille: mm. maahanmuuttajille, mielenterveys-ja päihdeongelmaisille, asunnottomille,
vankilasta vapautuville jne. Kattojärjestönä toimii Homeless Academy ry.
 
Tällä aloitteella pyydetään Lahden kaupungilta paikka, johon kaukalon voisi pystyttää sekä esim. vanhaa jääkiekkokaukaloa, josta
voitaisiin tehdä tähän toimintaan sopiva kaukalo. Tekonurmi ja maalit toimintaan saadaan lahjoituksena. Kaikki työt tehdään
talkootyönä, eli tämä aloite ei tuo Lahden kaupungilla juuri mitään kustannuksia. Kaukalo olisi kaupunkilaisten vapaassa käytössä.
 
Turussa vastaava aloite hyväksyttiin ja tässä on linkki siihen: https://sdpturku.fi/ajankohtaista/turkuun-street-soccer-kaukalo-aloite-
hyvaksyttiin/ 
 
Myös Tampereella on oltu tyytyväisiä tähän toimintaan: https://www.tamperelainen.fi/paikalliset/1592374
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